КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

                          БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ  РАЙОН

        БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

31.03.2006 с.Большой  Улуй  № 43

Об  утверждении  Положения

« О  порядке  расходования  средств

резервного  Фонда  администрации  сельсовета»

      Руководствуясь  п/п 1  ст.17   Устава  Большеулуйского  сельсовета,  для  финансирования  непредвиденных  расходов  и  мероприятий,  имеющих  важное  общественное  и  социально – экономическое  значение,  Большеулуйский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ :

1. Утвердить  положение  « О  порядке  расходования  средств  резервного  Фонда  администрации  сельсовета»

2. Утвердить  размер  резервного  фонда  администрации   сельсовета  в  2006  году,  в  сумме  150  000  рублей.

3. Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  Авдашкину  Елену  Васильевну  -  главного  бухгалтера  администрации  сельсовета.

Глава  сельсовета                         Е.И.Королёва